
 

U C H W A Ł A   NR  91/285/2017 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 28 lutego 2017r. 
 
 
w sprawie opinii dla projektu rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 527 na odc. Morąg- 

Łukta 
 
 
Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
2031 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie,  
ul. Pstrowskiego 28b, 10 – 602 Olszyn, działającego przez pełnomocnika Pana Mirosława 
Piotrowskiego, Pracownia Projektowo-Konsultingowa Dróg i Mostów „Dromos” Sp. z o.o.,  
ul. Polna 1b/10, 10-059 Olsztyn dotyczący „Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 527  
na odc. Morąg –Łukta” 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 

 

 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski             - ..................................... 

 

2) Wicestarosta  – Edmund Winnicki        - ..................................... 

 
3) Członek Zarządu – Jan Kacprzyk          - ..................................... 

 

4) Członek Zarządu – Cezary Pec            - ..................................... 

 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak          - ..................................... 

 
 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO  U C H W A ŁY      
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

 

 

w sprawie opinii dla projektu rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 527  

na odc. Morąg- Łukta 

 

Pracownia Projektowo-Konsultingowa Dróg i Mostów „Dromos” Sp. z o.o.,  ul. Polna 
1b/10, 10-059 Olsztyn działająca w imieniu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie,  
ul. Pstrowskiego 28b, 10 – 602 Olszyn zwróciła się z wnioskiem o wydanie opinii dla 
projektu „Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 527 na odc. Morąg –Łukta”. Zarząd Powiatu 
w Ostródzie po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacja projektową pozytywnie 
opiniuje niniejszą inwestycję. 

 
 


